

اعلامیه مطبوعاتی

بازداشت سیستماتیک مسلمانان در "تاتارستان" و "باشکیریا"

(ترجمه)



سرویس های امنیتی در "تاتارستان" و "باشکیریا" در مقابل رسانه ها بالای تعداد از مسلمانان به دلیل دست داشتن در فعالیت های حزب التحریر یورش برده و آن ها را بازداشت نمودند. در کل، بیش از ۲۰ حمله و دست گیری در مناطق مختلف؛ مانند: کازان، سیبا و بایامک در ششم و هفتم جون صورت گرفته است.

در نتیجه این دست گیری ها، بر اساس ماده ۲۵، فصل پنجم قسمت اول قانون فدراسیون روسیه (سازماندهی فعالیت های یک سازمان تروریستی)، زیناتوف ایلنار متولد سال ۱۹۸۳م و تولیپیاکوف مارات متولد سال ۱۹۷۹م، مورد اتهام و توقیف قرار گرفتند. در باشکیریا بر اساس همین قانون، سگادیف اینور، سین بایف شوکت و جاناشیف ایناز تحت توقیف خانگی در منطقه یی به نام کاراس پایف رستم، به مدت معینی قرار گرفته اند. در حالی که بقیه بازداشت شده گان بدون در نظر داشت کدام اتهام آزاد گردیدند.

همکاران سرویس امنیتی روسی در باشکیریا و تاتارستان، هم زمان کمپاین را به راه انداخته و بعداً اقدام به ساخت اتهامات علیه اعضای حزب التحریر نمودند. این گونه موضع گیری ها علیه اعضای حزب التحریر در جمهوری های همسایه باعث شده تا نیکولای پاتروشف رئیس عمومی شورای امنیت روسیه به تاریخ ۱۶می از شهر کازان بازدید نموده و نشست سه جانبه فوری را با حضور داشت رئیس جمهور فدرال پریول ژسکی و مقامات جمهوری فدرال تحت نام تروریسم و افراط گرایی راه اندازی نماید. صرف نظر از این واقعیت که گزارشات نشست آنها محرمانه بود، نتیجه آن نیز همانا صحه گذاری و تایید دیگر مقالات کمپاین آن ها تحت نام مبارزه علیه تروریسم در قانون جزا می باشد. این در حالی است که، بازداشت های مسلمانان در جمهوری های منطقه والگا، کاملاً مطابق پلان طرح شده مبارزه با آن چه که به عنوان تروریسم توضیح داده شده است، می باشد. حال آن که ارتکاب جرم از طبیعت تروریستی نیست.

بنأ مبنای ساخت این گونه اتهامات علیه اعضای حزب التحریر از قبل بوده و به زمانی بر می گردد که حزب التحریر توسط دادگاه عالی این کشور در لیست سازمان های تروریستی در سال ۲۰۱۳م قرار داده شد. بنابر این، برخورد خدمات امنیتی در مقابل این حزب را می توان بنام خشونت و آزار بر اساس دلایل عقیدتی یاد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

شماره صدور: AH ۱۴۳۸/۰۹

۱۴ رمضان ۱۴۳۸هـ ق

۹ جون ۲۰۱۷ م